МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 4 г.Вельска»

П Р И К А З

12 февраля 2018 года          № 12

О зачислении в 1 класс

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22

января 2014 г. № 32, личных заявлений родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4 г.Вельска» с 01 сентября 2018 года следующих граждан,

зарегистрированных по месту жительства на закрепленной за общеобразовательным

учреждением территории:

1) Боровского Даниила Алексеевича

2) Акиньхову Дарину Андреевну

3) Третьякову Евгению Алексеевну

4) Горбунову Татьяну Андреевну

5) Ламова Николая Николаевича

6) Соболеву Виталину Ивановну

7) Бутонову Маргариту Романовну

8) Рохину Варвару Олеговну

9) Щекину Анастасию Вячеславовну

10) Климонтова Дениса Андреевича

11) Салата Марию Дмитриевну

Директор школы        Н.Л.Ферина